est iugum quod a sta sede mponit licet
 in portabile uideatur Demu p virtutem
 epistolam sic m pta precepta q nec deus n
 uideo caritatis te intendit in dicit anob;
 sus precepta ad hoc q sic fatuus obligare
 No hoc sine dedeo argumentu accipe p
 simile deuotioe eo diuino precepto deo red
 dendis ad q in deo reddenda si sint stul
 ta ut opmissis patet minus obligari
 Vis rursum sine pta de preceptis seu
 stantibus etia q uidelicet loco et tempore
 no obligant quibus corp obfuanca fo
 ret viduosa hoc pfecto sine potis
 ex canobus p natura illius magni tno
 tenay dia luena m p (fo aut p affig
 nau precepta an etia dant eo caritate
 qd saltem supponendu e et etia pre
 sumendu sed quod ex caritate pccatu
 e no debet scdm patrem claruallu
 mltiare con caritatem Sed quid pfecto
 precepta etia mltiare con caritate
 si obligarent ad sui obfuanca mea
 plius quibus ea obfuanca fatuus te vi
 ri boni et districti reputaret et te etia
 deride possent
 Adna puella p sone arca qfessi
 ones eronice conu et ob hoc
 arfacid pccati sic ut Noli amice
 mmu tristis Dime au plura i sic
 mitatis tue remedia quibus pccis q
 pliu vnu quidem remediū e q quis
 pccata qfiteudi pccos hant defonies
 arcaustancas de naitate tame no p
 ille qfiteude q no mutane spes pcc
 atoy Scind e q precepta de qfiteudo
 pccata sua alci pncipalis e mtenas
 ut ppter veritad pccata ni futuris
 cauone Sed quid igit arca qfessas
 uel modū qfiteudi no vix veritad e
 sed pliu ca aronice conste vitande
 omittes p pxtm de consilio boni vni
 et districti no esset tibi peccatū

mylo sua se r
 nauit de sent op
 et lo vj cu medi
 emalis

yt 91

ego si in di
 xvij de qone
 q m arto m t
 ploc v ar ta

yt 91

luc 91

pp di c
 man ba

etiam si est tale in auge obmissio
aliis non exoneris grauius aut pec
cari. Vbi gratia quilibet ab aliquo tpe
no confessus et volens confiteri tenet
plus distinet sua constantiam peccati sua re
tagitando scdm tamen plus et magis aji
mus quidem si honestam vitam ducit
et frequenter confitetur plus aut si ipse
silet rarius confiteri quibus aut ipse
magis sufficienter constantiam sua distinetudo
et p[er] hunc imperfectus confitendo pecca
ret si tamen scrupulosus existens ti
met nimis p[er] constantiam inuolui exone
am no arbitretur se peccare si plane
confiteatur p[er] hunc scdm regulas et
consilia bonorum ac districtorum monachorum
ob hoc abstineant a scrupulosa scdm
ca q[ue] p[er] scripta consue sue de scrupulo.
Nimirum si homo scrupulosus deberet
confiteri scdm ea omnia q[ue] de confessionibus
p[er] scripta t[ame]n indiget q[ue] confessionem
h[ab]ere inuolui nec ipse relinqueret v
bi illud placet diuinitus sicut fert
auctor mundi no iudicat mundum scdm
simam mundi. Sed q[ue] talis scrupulo
sus sue consue distinetione valat no
et debeat amittere hinc ap[er]tius gregori
simam egregio alludit testimonio. Sepe
inquit du[m] no[m]i[n]at[ur] inconstantia plu
iusto distinetudo de ipso distinetione stu
dio indistinctius erramus et inuenit
nec acies quo plus iusto t[er]mine m[er]it
obstruatur quia qui et in portu p[er]
lus radios aspiciat tenebrestat et
inde nihil penitus vnde compellit.
Vnde tenebrat iustis aut corda q[ue]
ad p[er]fectu[m] se op[er]are nequunt egre
hoc op[er]u[m] t[er]rat[ur] ferunt. Vnde i
iob dedit animam v[er]a vite mee te
det em iusti v[er]it[ate] q[ue] in op[er]ando
viam no desinit q[ue]re et tamen